

Cup regler for Classic Dragbike Scandinavia.

Oppdatert etter årsmøte 2021.

CDBS klasse og cup regler.

Det skal kjøres en årlig cup i Norden med 6-8 tevlinger hvor de 4 beste resultatene fra kjørte tevling blir tellende i cupen.

Regler og retningslinjer i cupreglene gjelder for førere i CDBS cup. For grunnleggende regler for dragrace, så henvises det til CDBS klasseregler.

Styret i foreningen CDB Scandinavia legger frem forslag til løp for neste sesong på årsmøtet. Etter at årsmøtet har sagt seg enig med forslag til tevlinger, setter styret i CDBS opp terminlisten over tevlinger som skal inngå i cup'en hvert år og offentliggjør cup'ens terminliste så tidlig som mulig, dog senest innen utløpet av mars måned hvert år. Styret skal offentliggjøre resultater fortløpende så snart resultatene er klare etter hvert stevne som legges ut på CDBS nettside, og etter sesongslutt settes det opp en oversikt over sluttresultatet fra årets cup. Alle resultater skal offentliggjøres via foreningens hjemmeside etter hvert løp på – www.classicdragbike.net

NM tevling.

NM tevlinger ble tatt inn av årsmøtet 2020, hvor alle CDBS førere kan delta. CDBS Cup kjøres i samme runder som CDBS cup. Det betyr at en CDBS runde er tellende i CDBS cup, samtidig som det utdeles poeng for NM mesterskap. MRK! Kun en Norske føre blir tildelt NM status.

Definisjon classic Dragbike sykkel/hoj:

- Cupen er kun åpen for motorsykler med motor ikke nyere enn 1984-års modell.
- Motorsykkelen skal være spesialbygd eller modifisert for dragracing.
- Motorsykkelen skal se tidsriktig ut, dvs fra før 1985 årsmodell, og se ut som en spesialbygd dragbike slik de så ut før 1985.
- Med årsmodell menes produsentens årsmodell, uavhengig av eventuell dato for førstegangs-registrering.

Poengberegning:

En fører kan bare tildeles poeng for deltagelse med 1 dragbike pr stevne. Bytter føreren sykkel i løpet av cupen for inneværende år, mister føreren alle opptjente poeng og starter opp med ny sykkel og 0 poeng.

Teknisk-poeng:

Gyldig påmelding og godkjent teknisk kontroll = 20 poeng.

Kvalifiseringspoeng:

Kval 1	16 poeng	Kval 5	12 poeng	Kval 9	8 poeng	Kval 13	4 poeng
Kval 2	15 poeng	Kval 6	11 poeng	Kval 10	7 poeng	Kval 14	3 poeng
Kval 3	14 poeng	Kval 7	10 poeng	Kval 11	6 poeng	Kval 15	2 poeng
Kval 4	13 poeng	Kval 8	9 poeng	Kval 12	5 poeng	Kval 16	1 poeng

Kval plassering nr 17 og lavere får ingen kval-poeng.

Cup regler for Classic Dragbike Scandinavia.

Oppdatert etter årsmøte 2021.

Rundepoeng/Eliminering:

Vinner av en elimineringsrunde får 10 poeng pr runde. Taperen får ikke poeng fra den runden.

All in.

Alle påmeldte CDBS førere som ikke har kvalet inn, kan delta i eliminering.

All in gjelder kun for rene CDBS løp, All in gjelder ikke der en cdb's tevling kjøres samtidig som et Norges Mesterskap som ble godkjent av årsmøtet 2020, eller tilsvarende tevlinger i andre land. Da skal regler for NM, evt SM gå foran CDBS regel med All in.

Avbrudd:

Avbrytes stevnet beholdes de poeng som er opptjent før avbrytelsen, men hvis stevnet avbrytes i en elimineringsrunde for CDB før alle har kjørt ferdig runden, strykes alle poeng fra den runden.

Tellende stevner:

Antall poeng-givende stevner hvert år skal offentliggjøres samtidig med resultatliste.

Tildeling startnummer:

CDB startnummer er knyttet til dragbiken som er registret i sykkel (hoj)registeret for inneværende år. For å få tildelt nytt CDB startnummer, må kontingent for inneværende år betales før 31.04 eller før første CDBS tevling for det nye medlemmet.

Premiering:

- Cup-premiering og utdeling foretas av foreningen på CDBS årsmøte.
- Vinner av cupen får en Vandrepokal,+ årspokal. nummer 2 og 3 i cupen får årspokal.
- Når det ikke lenger er plass til flere navnskilt på vandrepokalen, er det den som har flest navnskilt på vandrepokalen, beholder vandrepokalen til odel og eie.

Dersom 2 eller flere utøvere har oppnådd like mange poeng totalt i cup'en skal utøverne dele endelig plassering. Bli det delt førsteplass skal begge/alle vinneres navn inngraveres på Vandrepokalen, og det skal foretas loddtrekning om hvem som får oppbevare Vandrepokalen frem til neste årsmøte.

Cup regler for Classic Dragbike Scandinavia.

Oppdatert etter årsmøte 2021.

Protestskjema:

Protestskjema skal benyttes i alle situasjoner der en betalende lisensiert fører i CDBS har en protest mot tevling, CDBS cup eller CDBS dragbike. Det er kun lisensiert fører/betalende CDBS fører/medlem som har betalt startkontigent på tavelingen, som kan levere inn protest.

- Protest mot stevnet, arrangement, annen fører, tevlings regelverk mm. leveres i hht stevnets retningslinjer som blir informert på førermøtet.
 - Fører får tilbakemelding etter tevlings regler.
- Protest mot CDBS dragbike som man mener ikke er tidsriktig bygget, så er det fører/eier av dragbiken som har mottatt protesten sitt ansvar å dokumentere med bilder eller annen informasjon fra objektive tredjeparter som kan bekrefte at bygget er tidsriktig og/eller deler er produsert for bruk i dragrace før 1985. Protestskjema skal leveres til dedikert person i CDBS på tevlingsen som tar det videre med fører/eier av dragbiken.
 - Alle protester som er rettet mot en CDBS dragbike som gjelder tidsriktig bygg, så er det fører/eier sitt ansvar å svare ut protesten før påfølgende taveling CDBS fører eller sykkel/hoj er påmeldt.

Dispensasjon nye førere:

Det gis dispensasjon for nye førere med standard sykler fra 1984 og eldre som ikke klasser inn under definisjon CDBS dragbike CDBS cupregler. Nye førere med original sykkel 1984 og eldre, får dispensasjon til å kjøre CDB cup førte året. Utover dette kan føreren delta i CDBS cup i hht CDBS cup regler med standard/original sykkel/hoj.

Forklaring nye førere:

Med nye førere avses tavelande utan tidigare tavelings erfarenhet inom sporten Dragracing i gren for dragbike. Det vil si at fører ikke tidligere har løst lisens som fører for dragbike.

Teknisk ansvarlig for CDB cup/løp:

Teknisk ansvarlig på det respektive løp skal være avklart før stevnets første førermøte. Den av styrets medlemmer som deltar på det aktuelle stevnet, skal velge person som skal være teknisk ansvarlig for CDBS. Vedkommende skal ha tilstrekkelig kunnskap til å kunne fastsette om en deltaker har en sykkel som klasser inn under cupreglene.

Er det et tvilstilfelle, skal fører få delta i det aktuelle løpet, og må dokumentere dragbiken før neste løp under gitte rammer – Se tekst under protestskjema.

Cup regler for Classic Dragbike Scandinavia.

Oppdatert etter årsmøte 2021.

Motor og overlading:

- Kompressor med tidsriktig utseende kan benyttes i CDBS cupen uansett årgang.
- Turbo kan benyttes i CDBS cupen uansett årgang.
- Centrifugal kompressor kan benyttes i CDBS cup.

Motorblokk EVO:

Støpt original 1 generasjon EVO sportster blokk er tillatt i CDBS cup. Det presiseres at det kun er blokkdel som kan benyttes.

Endring av Cup-reglene:

Endringer kan kun foretas på Årsmøtet i foreningen, og krever at over halvparten av stemmene for å godkjenne endring.

Classic Dragbike Scandinavia 2022